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E1

A1

ГРУПИ НА КЛАСИ НА НАМЕНА  КЛАСИ НА НАМЕНА
A    ДОМУВАЊЕ И ПРЕСТОЈ
Е     ИНФРАСТРУКТУРИ

  домување во куќи

 сообраќајни патни инфраструктури

  ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ - површина за градбаA1

Н=7.20 м      Висина на градба до венец
П+1         Спратност на градбите (приземје два спрата и поткровје)

- Максималната височина на градбата дадена за П+1 е во метри до венец (7.20м)
- Минимална височина на нултата плочаво однос на тротоарот е 0.15м
- Максималната височина на слеме е 4.50м.
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОФИЛИ НА СООБРАЌАЈНИЦИТЕ

1. ПРОФИЛ НА СООБРАЌАЈНИЦИ

2. ОЗНАКИ:

ПРОФИЛИ

РАБОТНИ ОЗНАКИ НА

УЛИЦИТЕ:

ПРЕСЕК НА СООБРАЌАЈНИЦА

НАДВОРЕШЕН СООБРАЌАЈ

Т -        тротоар
К -         коловоз (повшина наменета за сообраќај на возила)
                      висинска кота+520.60

1

1

ПАТ

2.454-3.22

K

3. ПАРКИРАЊЕ И ГАРАЖИРАЊЕ:

Паркинг простор се обезбедува во рамките на градежните парцели

3/1. Домување во куќи

- За станбени куќи по едно паркинг место на една станбена единица
- Во предметниот опфат се определени вкупно 2 паркинг места
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-ОПТИЧКИ КАБЕЛ - АЕК  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ПОСТОЈНА:

ПЛАНИРАНА:
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